
IGNALINOS RAJONO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS
FOTOGRAFIJOS KONKURSO „IGNALINOS KRAŠTAS FOTOGRAFIJOSE“

NUOSTATAI

I. BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Ignalinos rajono turizmo informacijos centro fotografijos konkurso „Ignalinos kraštas

fotografijose“ (toliau – konkursas) nuostatai nustato tikslus, reglamentuoja reikalavimus

konkurso dalyviams, konkurso organizavimo, fotografijų vertinimo ir nugalėtojų

apdovanojimo tvarką.

2. Konkursą organizuoja Ignalinos rajono turizmo informacijos centras (toliau – ITIC).

II. TIKSLAI

3. Skatinti Ignalinos krašto bendruomenę pažinti savo kraštą, pamatyti gamtos grožį,

lankytinus objektus, skatinti atvykstamąjį turizmą.

4. Surengti laimėjusių fotografijų virtualią parodą.

III. DALYVIAI

5. Konkurse kviečiami dalyvauti visi norintys, nėra jokių apribojimų.

IV. ORGANIZAVIMAS IR PATEIKIMAS

6. Konkurso laikas 2024 m. balandžio 1 d. – 2024 m. rugsėjo 1 d. Kiekvieną mėnesį bus

išrinkti trys nugalėtojai.

7. Fotografijos konkursui pateikiamos iki kiekvieno mėnesio paskutinės dienos.

8. Konkurso dalyvis konkursui gali pateikti ne daugiau kaip 3 fotografijas per mėnesį.

9. Temos paaiškinimas.

Konkursas skirtas populiarinti Ignalinos kraštą, skatinti atvykstamąjį turizmą. Konkursui

pateikiamose fotografijose turėtų atsispindėti atpažįstamos Ignalinos rajono vietos, lankytini

objektai, švenčių akimirkos.

10. Siunčiamų fotografijų dydis turi būti ne mažesnis kaip 2 MB ir ne didesnis, kaip 30 MB.

11. Visų fotografijų failai turi būti pavadinti taip: autoriaus vardas, pavardė, nuotraukos

pavadinimas, vieta kur nufotografuota (pvz.: vardas_pavarde_saulėlydis_Ilgio_ežeras).

12. Kartu su fotografija dalyvis pateikia užpildytą anketą (Priedas Nr.1).



13. Fotografijos siunčiamos elektroniniu paštu visitignalina@gmail.com Daugiau informacijos

telefonu +37067193193.

V. FOTOGRAFIJŲ VERTINIMAS, NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAS

14. Per mėnesį gautos konkurso fotografijos bus paskelbtos sekančio mėnesio pirmąją dieną

ITIC facebook paskyroje. Iki to mėnesio 10 d. konkurso fotografijas vertins ITIC facebook

lankytojai patiktukais.

15. Kiekvieno mėnesio 10 dieną 17 val. bus fiksuojamas kiekvienos nuotraukos patiktukų

skaičius ir 3 daugiausiai patiktukų surinkusios bus paskelbtos mėnesio konkurso

nugalėtojomis.

16. Rugsėjo 13 d. ITIC paskyroje bus paskelbtos visos konkurso mėnesių nugalėtojų

fotografijos. Iki rugsėjo 26 d. konkurso fotografijas patiktukais vertins ITIC facebook

lankytojai. Rugsėjo 27 dieną bus išrinktos 3, daugiausiai patiktukų surinkusios, konkurso

fotografijos, kurios bus paskelbtos viso konkurso nugalėtojomis.

17. Gautos fotografijos bus skelbiamos ITIC Facebook puslapyje.

18. Fotografijos, neatitinkančios techninių reikalavimų (netinkama raiška, skaitmeniniai autorių

logotipai, data ant atvaizdo), atsiųstos vėliau nurodyto termino ar neatitinkančios kitų

konkurso sąlygų nebus skelbiamos ir vertinamos.

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

19. Organizatoriai turi teisę be atskiro autoriaus sutikimo ir nemokėdami honoraro pateiktas

fotografijas (nurodant jų autorystę) naudoti nekomerciniais tikslais – konkurso viešinimui,

turizmo populiarinimui, publikavimui internetinėje erdvėje ar kt.

20. Fotografijos, kurių turinys skatina religinę, tautinę nesantaiką ar kitaip pažeidžia Lietuvos

Respublikos įstatymus, nebus publikuojamos ITIC Facebook paskyroje.

21. Konkurso dalyvis, pateikdamas fotografijas konkursui, patvirtina, kad jis yra jų autorius

arba turi autoriaus leidimą siųsti jo fotografijas konkursui, teisingai nurodžius autorystę ir

yra gavęs fotografijose užfiksuotų asmenų sutikimą viešinti jų atvaizdus.

22. Už autorių teisių pažeidimus pagal galiojančius teisės aktus atsako fotografijas pateikęs

konkurso dalyvis.

23. Fotografijų pateikimas konkursui „Ignalinos kraštas fotografijose“ laikomas dalyvio

sutikimu su konkurso sąlygomis.

mailto:dailuze36@gmail.com


NUOTRAUKOS
AUTORIUS

NUOTRAUKOS
PAVADINIMAS

KUR UŽFIKSUOTA
NUOTRAUKA

KONTAKTINĖ
INFORMACIJA
(AUTORIAUS

TELEFONAS, EL.
PAŠTAS)

Aš ...............................................................................................
esu susipažinusi (-ęs) ir sutinku su nuostatų 19 ir 21 punktu.

PAVYZDYS

NUOTRAUKOS
AUTORIUS

NUOTRAUKOS
PAVADINIMAS

KUR UŽFIKSUOTA
NUOTRAUKA

KONTAKTINĖ
INFORMACIJA

(AUTORIAUS TELEFONAS,
EL. PAŠTAS)

VARDENIS
PAVARDENIS

Saulėlydis Prie Ilgio ežero. 068700000,
vpavardenis@gmail.com

Aš, Vardenis Pavardenis,
esu susipažinusi (-ęs) ir sutinku su nuostatų 19 ir 21 punktu.

mailto:vpavardenis@gmail.com

